SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
         UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA 017/2018

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOREM COMISSÃO ELEITORAL
PARA  COORDENADOR  E  VICE-COORDENADOR  DE  CURSO
PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO DA UAECH

O Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas da Regional Goiás da
Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, resolve;

Designar  os  docentes:  CARLOS  ANTÔNIO  PEREIRA JÚNIOR,  Matrícula  n.°
2272494/SIAPE,  Professor  Assistente  A  (PRESIDENTE)  e  VITOR  DE  ALMEIDA SILVA,
Matrícula  n.º  2153422/SIAPE,  Professor  Adjunto.  A TAE  EUNICE  DUARTE  FERREIRA,
Matrícula  n.º  6291403/SIAPE  e  a  Discente KELLY  RITA  FERREIRA  DOS  SANTOS
SILVEIRA,  Matrícula n.º 201610361 para comporem a  Comissão  Eleitoral para Coordenador e
Vice-Coordenador  do  curso  de  Licenciatura  em  Educação  do  Campo da  Unidade  Acadêmica
Especial de Ciências Humanas da UFG / Regional Goiás.

Gabinete da Chefia, Cidade de Goiás, em 14 de novembro de 2018